jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji

długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W I półroczu 2018 roku nie wystąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Comperia.pl S.A.

6 Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz

wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do

wyników prognozowanych.

Zarząd Jednostki Dominującej nie publikował skonsolidowanych prognoz za rok 2018.

7 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne

co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania

raportu półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji,

ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających

i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian

w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego

raportu półrocznego.

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji
Wartość

nominalna (w
PLN)

Liczba głosów
na walnym

zgromadzeniu

% udział
głosów na

walnym
zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 352 239 16,32% 35 223,90 697 239 24,52%

Marek Dojnow 299 006 13,86% 29 900,60 503 437 17,70%

Adam Jabłoński 198 038 9,18% 19 803,80 334 324 11,76%

Porozumienie akcjonariuszy Comperia 296 520 13,74% 29 652,00 296 520 10,43%

TFI Investors 270 403 12,53% 27 040,30 270 403 9,51%

Quercus TFI S.A. 190 400 8,82% 19 040,00 190 400 6,70%

AKTIVIST FIZ* 140 207 6,50% 14 020,70 140 207 4,93%

Pozostali 411 078 19,05% 41 107,80 411 078 14,46%

SUMA 2 157 891 100% 215 789,10 2 843 608 100%

* stan posiadania akcji Aktivist FIZ podany na podstawie danych rejestracyjnych na NWZA w dniu

1 sierpnia 2018 roku.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ COMPERIA.PL
ZA OKRES OD 01 STYCZNIA 2018 ROKU DO 30 CZERWCA 2018 ROKU

(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

15

8 Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające

i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu półrocznego, wraz ze wskazaniem zmian

w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie

dla każdej z osób.

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji
Wartość

nominalna (w PLN)

Liczba głosów na
walnym

zgromadzeniu

% udział
głosów na

walnym
zgromadzeniu

Marek Dojnow 299 006 13,86% 29 900,60 503 437 17,70%

Adam Jabłoński 198 038 9,18% 19 803,80 334 324 11,76%

Szymon Fiecek 15 000 0,70% 1 500,00 15 000 0,53%

Wojciech Małek 2 0,00% 0,20 2 0,00%

Według informacji posiadanych przez Grupę w okresie od dnia przekazania ostatniego skonsolidowanego raportu
kwartalnego do dnia publikacji niniejszego raportu były następujące zmiany w liczbie akcji posiadanych przez
osoby zarządzające lub nadzorujące Comperia.pl S.A.:

• Pan Wojciech Małek nabył 2 akcje spółki.

Osoby zarządzające i nadzorujące Comperia.pl S.A. nie posiadały udziałów w jednostkach powiązanych ze
Spółką.

9 Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania

arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W I półroczu 2018 roku, a także do dnia wydania raportu żadna ze spółek Grupy Kapitałowej Comperia.pl S.A. nie